
09
VOZ DOVALE

atos oficiais
Vale  do  Paraíba  |  Quinta - Feira  |  07  de  Junho  de  2018

PORTARIA Nº  1142 ,  DE 06  DE JUNHO  DE 2018
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE TAUBATÉ, 
no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à Lei Estadual nº 10083, de 23 de setembro 
de 1998 – Código Sanitário do Estado,
R E S O L V E: 
Passa a integrar a Equipe Técnica de Vigilância Sanitária do Município de Taubaté, constituída 
pela Portaria nº 1308, de 08/11/2013 e suas alterações, a servidora Luciana Rosa dos Reis, titular 
do cargo de Farmacêutica, matrícula nº 45826, como Autoridade Sanitária. 
Prefeitura Municipal de Taubaté,  06 de  junho de 2018, 379º da fundação do Povoado e 373º da 
elevação de Taubaté à categoria de Vila. 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

DECRETO Nº  14287 , DE  06 DE JUNHO DE 2018 
Declara de utilidade pública para fins de desapropriação, áreas necessárias à implantação de 
Estação Final Elevatória de Tratamento de Esgoto 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE 
TAUBATÉ, no uso de suas atribuições legais e à vista dos elementos constantes do processo 
administrativo nº 23461/2018, 
D E C R E T A: 
Art. 1º Ficam declaradas de utilidade pública, para fins de desapropriação, às expensas da 
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo – SABESP, áreas de terreno 
localizadas no Loteamento Vila Velha II, necessárias à implantação de Estação Final Elevatória de 
Tratamento de Esgoto, localizadas no Loteamento Vila Velha II, a saber: 
“Propriedade de Vila Velha Empreendimentos Imobiliários S/A Ltda. 
Parte do Lote 9 – Gleba 42 - Bc. 7.1.007.009.001. - Matrícula 140.622 
Uma área, parte de um terreno pertencente a matrícula 140.622 situada à Rua Araponga, s/n no 
bairro Vila Velha II, município e comarca de Taubaté – SP, representado no desenho Sabesp 
0082/17-REV, com as seguintes medidas e confrontações: Tem início no ponto aqui designado 
“L” cravado na divisa ao lado direito de quem da rua olha para o imóvel, nº36. Deste, segue com 
rumo 24°32’03”SE, por 7,00m, confrontando com o imóvel, nº 36 até o ponto aqui designado 
“M”. Deste, deflete à direita com rumo 67°01’17”SW, por 5,20m até  o ponto aqui designado 
“N”. Deste, deflete à direita com rumo 32º02’40”NW, por 10,25m até o ponto aqui designado 
“O”, confrontando do ponto M ao ponto O, com área remanescente da propriedade. Deste, deflete 
à direita e segue o alinhamento titulado, com rumo 80º30’00”SE, por 6,10m, confrontando com a 
Rua Araponga até o ponto “L”, inicial desta descrição, fechando assim o perímetro e delimitando 
uma área de 44,82m². 
 
Propriedade de Vila Velha Empreendimentos Imobiliários S/A Ltda. 
Parte da Gleba 39 -  Bc. 7.1.007.001.001. -Matrícula 140.620 
Uma área, parte de um terreno pertencente a matrícula 140.620 situada à rua Periquito, s/n no 
bairro Vila Velha II, município e comarca de Taubaté – SP, representado no desenho Sabesp 
0083/17-REV-Fl.1, com as seguintes medidas e confrontações: Tem início no ponto aqui 
designado “H”, cravado à 20,25m do alinhamento predial lado par, da rua Beija Flor. Deste, segue 
com rumo 16°00’00”NE, por 7,00m até o ponto aqui designado “I”. Deste, deflete a esquerda 
com rumo 74°00’00”NW, por 5,00m até  o ponto aqui designado “J”. Deste, deflete a esquerda 
com rumo 16º00’00”SW, por 7,00m até o ponto aqui designado “K”, confrontando do ponto H ao 
ponto K, com área remanescente da propriedade. Deste, deflete a esquerda e segue o alinhamento 
titulado com rumo 74º00’00”SE, por 5,00m, confrontando com a rua Periquito até o ponto “H”, 
inicial desta descrição, fechando assim o perímetro e delimitando uma área de 35,00m². 
 
Propriedade de Vila Velha Empreendimentos Imobiliários S/A Ltda. 
Prédio nº 252 - Parte do Lote 15 – Gleba 39 - Bc. 7.1.007.015.001. - Matrícula 140.620 
Uma área, parte de um terreno pertencente a matrícula 140.620 situada à rua Azulão, nº 252 no 
bairro Vila Velha II, município e comarca de Taubaté – SP, representado no desenho Sabesp 
0083/17-REV-FL.2, com as seguintes medidas e confrontações: Tem início no ponto aqui 
designado “D” cravado à 12,10m da divisa ao lado direito de quem da rua olha para o imóvel, nº 
262 e a 126,20m do marco titulado, M3. Deste, segue com rumo 62°44’37”SW, por 28,80m até o 
ponto aqui designado “E”. Deste, deflete a esquerda com rumo 27°15’23”SE, por 10,00m até o 
ponto aqui designado “F”, confrontando do ponto D ao ponto F, com área remanescente da 
propriedade. Deste, deflete a esquerda com rumo 62º44’37”NE, por 22,00m, confrontando com o 
imóvel, nº 262  até o ponto aqui designado “G”. Deste, deflete a esquerda e segue o alinhamento 
titulado, com rumo 07º00’00”NW, por 12,10m, confrontando com a rua Azulão até o ponto “D”, 
inicial desta descrição, fechando assim o perímetro e delimitando uma área de 254,16m². 
 
Propriedade de Vila Velha Empreendimentos Imobiliários S/A Ltda. 
Prédio nº s/nº - Parte  da Gleba 40 - Matrícula 140.621 – Incra 000.043.695-4 
Uma faixa de terra pertencente a matrícula 140.621 situada à rua Pavão, s/n no bairro Vila Velha 
II, município e comarca de Taubaté – SP, representado no desenho Sabesp 0083/17-REV-FL.2, 
com as seguintes medidas e confrontações: Tem início no Marco titulado “M0” cravado na divisa 
com a Faixa de Servidão, instituída em nome de FURNAS SA, à 4,85m do muro de divisa com o 
imóvel, nº 209, ao lado esquerdo de quem de frente olha para o mesmo. Deste, segue o 
alinhamento titulado com rumo 7°00’SW, por 4,85m, confrontando com a Rua Pavão até o ponto 
aqui designado “A”. Deste, deflete à esquerda com rumo 56°37’49”SE, por 124,95m, até o ponto 
aqui designado “B”. Deste, deflete à esquerda com rumo 00º58’51”NE, por 4,70m até o ponto 
aqui designado “C”, confrontando entre os pontos A, B e C, com área da mesma propriedade. 
Deste, deflete a esquerda com rumo 56º30’SW, por 124,30m, confrontando com a propriedade da 
Vila Velha Empreendimentos Imobiliários S/C Ltda, Faixa de Servidão instituída em nome de 
Furnas SA, até o ponto “M0”, inicial desta descrição, fechando assim o perímetro e delimitando 
uma área de 477,38m².” 
Art. 2º As áreas de que trata o art. 1º estão caracterizadas na planta MDAD-3207. 
Art. 3º As despesas decorrentes da execução do presente decreto onerarão por conta de dotação 
orçamentária da própria Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo – SABESP. 
 
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
Prefeitura Municipal de Taubaté, 06   de junho   de 2018, 379º da fundação do Povoado e 373º da 
elevação de Taubaté à categoria de Vila.  

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR 
Prefeito Municipal 
EDSON APARECIDO DE OLIVEIRA 
Secretário de Planejamento 
DEBORA ANDRADE PEREIRA 
Diretora de Planejamento 
Publicado na Secretaria de Governo e Relações Institucionais, 06  de junho  de 2018. 
EDUARDO CURSINO 
Secretário de Governo e Relações Institucionais 
HELOISA MARCIA VALENTE GOMES 
Diretora do Departamento Técnico Legislativo 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PARA RETI-RATIFICAÇÃO  
DE TERMO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ CONTRATADA: IBG – 
INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA. PROCESSO: 9.985/16 ASSINATURA: 
06/06/18 OBJETO: RETI-RATIFICAR O TERMO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 
CELEBRADO EM 2303/18  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 05/16  
 

EXTRATO DE TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ CONTRATADA: ELEFE 
CONTRUTORA INCORPORADORA LTDA. PROCESSO: 21.821/17 ASSINATURA:              
OBJETO: PRORROGAR O CONTRATO CELEBRADO EM 17/10/17 VIGÊNCIA: 60 DIAS 
(ATÉ 14/07/18) MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº. 02/17 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ CONTRATADA: SAN 
MICHEL PALACE HOTEL LTDA. PROCESSO: 20.139/18 ASSINATURA: 30/05/18 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PARA TREINAMENTO “BOLSA FAMÍLIA” 
VIGENCIA: 04/06/18 A 28/11/18 VALOR: R$ 50.000,00  MODALIDADE: PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 77/18  
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ CONTRATADA: TAMEL 
TRATORES E MÁQUINAS DE TERRAPLENAGEM LTDA .EPP PROCESSO: 31.575/18 
ASSINATURA: 06/04/18 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARO E 
INSTALAÇÃO DE VIDROS, REPARO EM REPROGRAMAÇÃO EM MÓDULOS DE 
IGNIÇÃO E CONFECÇÃO DE CHAVES VIGENCIA:  11 HORAS VALOR: R$ 2.570,00  
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 201/17 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 
38.306/17 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ CONTRATADA: TAMEL 
TRATORES E MÁQUINAS DE TERRAPLENAGEM LTDA .EPP PROCESSO: 31.570/18 
ASSINATURA: 06/04/18 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FUNILARIA, 
CAPOTARIA E TAPEÇARIA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS VIGENCIA:  202 HORAS 
VALOR: R$ 24.837,00  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 95/17 PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: 26.204/17 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ CONTRATADA: TAMEL 
TRATORES E MÁQUINAS DE TERRAPLENAGEM LTDA .EPP PROCESSO: 31.577/18 
ASSINATURA: 06/04/18 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS PERTENCENTES A FROTA 
PATRIMONIAL OPERACIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ , DE 
DIVERSAS LINHAS, MODELOS E TIPOS VIGENCIA:  548 HORAS VALOR: R$ 
112.340,00  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 419/17  
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ DETENTORA: THIPLAN 
COMERCIAL LTDA. EPP PROCESSO: 20.118/18 ASSINATURA: 06/06/18 OBJETO: 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COLUNAS E BRAÇOS PROJETADOS PARA SINALIZAÇÃO 
VIÁRIA VERTICAL VALOR ESTIMADO: R$ 2.061.240,00 VIGENCIA: 12 MESES 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N°. 76/18  

PROCESSO Nº 27.809/18 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 327/17 
D E S P A C H O:  Autorizo a aquisição de kit lanche, constante no presente processo, a favor da 
firma: PRISCILA DA S. FEITOSA - ME,no valor total de R$ 1.215,00 (Um mil duzentos e 
quinze reais); 

  G.P., aos 30/05/18 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

PROCESSO Nº 31.562/18 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 200/17 
D E S P A C H O:  Autorizo a contratação de empresa especializada em prestação de serviço de 
fornecimento, aferição, certificação, manutenção e instalação de registrador instantâneo de 
velocidade e tempo (tacógrafo/velocímetro) dos veículos leves e pesados, constante no presente 
processo, a favor da firma: TAMEL TRATORES E MÁQUINAS DE TERRAPLANAGEM 
LTDA EPP, no valor total de R$ 1.220,00 (Um mil duzentos e vinte reais). 

G.P, aos 30/05/18 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 



0210
VOZ DOVALE Vale  do  Paraíba  |  Quinta - Feira  |  07  de  Junho  de  2018

 

PROCESSO Nº. 28.309/18 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 86/17 
D E S P A C H O:  Autorizo a aquisição de material de limpeza em geral, constante do presente 
processo, a favor da firma: GMC ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA – 
EPP, no valor total de R$ 217,50 (Duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos). 

G.P, aos 30/05/18 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

PROCESSO Nº. 32.136/18 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 86/17 
D E S P A C H O:  Autorizo a aquisição de material de limpeza em geral, constante do presente 
processo, a favor das firmas: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS - EIRELI, no valor 
total de R$29.430,00 (Vinte e nove mil quatrocentos e trinta reais); RIVALDO VALERIO NETO 
EPP, no valor total de R$ 9.810,00(Nove mil oitocentos e dez reais); Totalizando R$39.240,00 
(Trinta e nove mil duzentos e quarenta reais). 

G.P, aos 30/05/18 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

PROCESSO Nº 30.270/18 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 238/17 
D E S P A C H O:  Autorizo a aquisição de materiais de informática, constante do presente 
processo, a favor das firmas: M.D. PEREIRA INFORMATICA EIRELI ME, no valor total de 
R$5.347,50 (Cinco mil trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos); ENTEK 
EQUIPAMENTOS TAUBATE LTDA - EPP, no valor total de R$185,00 (Cento e oitenta e 
cinco reais); Totalizando R$5.532,50 (Cinco mil quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta 
centavos). 

G.P, aos 30/05/18 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

PROCESSO Nº 33.409/18 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 238/17 
D E S P A C H O:  Autorizo a aquisição de materiais de informática, constante do presente 
processo, a favor da firma: M.D. PEREIRA INFORMATICA EIRELI ME, no valor total de 
R$1.320,00 (Um mil trezentos e vinte reais); 

G.P, aos 30/05/18 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

PROCESSO Nº 31.860/18 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/18 
D E S P A C H O:  Autorizo a contratação de empresa especializada em locação de som, 
constante do presente processo, a favor da firma: RÉGIS MAURO MAIA & CIA LTDA - ME, 
no valor total de R$ 4.260,00 (Quatro mil duzentos e sessenta reais); 

  G.P, aos 30/05/18 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

PROCESSO Nº 33.423/18 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 269/17 
D E S P A C H O:  Autorizo a contratação de empresa especializada em prestação de serviço de 
manutenção preventiva corretiva e revisão, incluindo todos os materiais componentes e acessórios 
para ambulância e resgate, constante do presente processo, a favor da firma: TRS PEÇAS E 
SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI - EPP, no valor total de R$ 49.862,00 (Quarenta e nove 
mil oitocentos e sessenta e dois reais);  

G.P, aos 30/05/18 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

PROCESSO Nº. 33.019/18 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 103/17 
D E S P A C H O:  Autorizo a aquisição de mangueiras hidráulicas com terminais de alta, média e 
baixa pressão, constante no presente processo, a favor da firma: TAMEL TRATORES E 
MÁQUINAS DE TERRAPLANAGEM LTDA-EPP, no valor total de R$3.222,00 (Três mil 
duzentos e vinte e dois reais); 

G.P, aos 30/05/18 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 

PROCESSO Nº. 30.189/18 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 310/17 
D E S P A C H O:  Autorizo a aquisição de ar condicionado, constante no presente processo, a 
favor da firma: COMERCIAL GETRIX EIRELI – EPP, no valor total de R$ 8.250,00 (Oito 
mil duzentos e cinquenta reais). 

G.P, aos 30/05/18 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

PROCESSO Nº 32.989/18 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 347/17 

D E S P A C H O:  Autorizo a contratação de empresa especializada em locação de grades de 
contenção, constante do presente processo, a favor da firma OP ENGENHARIA AVANÇADA 
LTDA EPP, no valor total de R$ 2.520,00 (Dois mil quinhentos e vinte reais); 

  G.P, aos 30/05/18 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

  PREGÃO PRESENCIAL 
A Prefeitura Municipal de Taubaté informa que se acham abertos os pregões presenciais abaixo, 
junto ao respectivo Departamento de Compras. Maiores informações pelo telefone (0xx12) 
3621.6022, ou à Praça Felix Guisard, 11 – 1º andar - Centro, mesma localidade, das 08hs às 12hs 
e das 14hs às 18hs, sendo R$ 34,20 (Trinta e Quatro Reais e Vinte Centavos) o custo de cada 
edital, para retirada na Prefeitura. Os editais também estarão disponíveis pelo site 
www.taubate.sp.gov.br.  
 
Pregão Presencial Nº 162/18, que cuida do Registro de Preços para eventual aquisição de colchão, 
fronhas, lençol, cobertores e travesseiros hospitalares, por um período de 12 (doze) meses, 
improrrogáveis, com encerramento dia 22.06.18 às 14h30. 

 

Pregão Presencial Nº 143/18, que cuida da Contratação de empresa especializada em reforma de 
veículo tipo máquina empilhadeira, pertencentes à frota da Prefeitura Municipal de Taubaté, com 
encerramento dia 22.06.18 às 14h30. 
 

PMT, aos 06.06.2018. 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR – Prefeito Municipal 

 
INTIMAÇÃO E CITAÇÃO 
O Presidente da 2ª Comissão Permanente de Processos Administrativos Disciplinares, Sr. Oswaldo 
Barbosa Guisard Neto, à vista dos elementos constantes do Processo Administrativo nº 
62177/2014, instaurada pela Portaria nº 91, de 28 de janeiro de 2015, do Sr. Prefeito Municipal, 
INTIMA Vossa Senhoria , Sr.(a) Janaina de Araújo Siqueira Rocha, matrícula 20.817 para 
comparecimento, nos termos dos artigos 292, 294 e 300 da Lei Complementar nº 001/90, na sede 
da Comissão Permanente, localizada à Praça Félix Guisard, nº 11- 1º andar, Centro.                       
   Nestes termos, fica Vossa Senhoria CITADA para tomar conhecimento do processo supracitado, 
para caso seja de vossa vontade apresentar, defesa escrita com referencia à acusação que lhe pesa, 
podendo, para tanto, arrolar testemunhas, requerer provas e o que mais julgar necessário à sua 
defesa, inclusive acesso aos autos que se encontram à disposição, na sede da Comissão 
Permanente, para retirada de cópias, bem como ser acompanhado ou representado por advogado 
mediante apresentação de procuração conforme determinação legal. 
Oswaldo Barbosa Guisard Neto 
Presidente da 2ªC.P.P.A.D 
1ª publicação 

          

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ 
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA 

 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO PELO COMETIMENTO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO

 

Considerando o disposto no artigo 24 e seus incisos, da Lei Federal nº 9.503 de 23 de Setembro de 1997, que 
instituiu o Código de Trânsito Brasileiro;  
 
A Secretária de Mobilidade Urbana, no uso de suas atribuições, com fulcro no artigo 281 do Código de Trânsito 
Brasileiro, torna público, nos termos da Resolução do CONTRAN nº 619/2016, com alterações dadas pela 
Resolução 574/15, a relação de Auto de Infração de Trânsito ( AIT) validados e processados cuja notificação de 
autuação foi postada dentro do prazo legal, mas sua entrega não pode ser concluida pelos Correios, retornando para 
nosso conhecimento no período de 29/05/2018 a 06/06/2018, nesta Secretaria e notifica os proprietários dos 
veículos que, caso queiram, terão o prazo de 15 (quinze) dias, a contar da data de publicação, para oferecer defesa 
da autuação e/ou informar condutor infrator 

  

Placa Ait Cod. Infr Data Infr Placa Ait Cod. Infr Data Infr 
  

BGU7794 R000265154 74710 04/03/2018 BHT6345 R000264781 74550 26/02/2018 
  

BUZ7985 P000237683 55414 18/04/2018 BZW0923 R000265167 74550 05/03/2018 
  

CAD5008 P000239638 76251 06/03/2018 CAP0604 P000237597 53800 12/04/2018 
  

CBO6660 R000267154 74550 03/04/2018 CBV9447 R000263718 74550 09/02/2018 
  

CCQ7360 R000263737 74550 09/02/2018 CDN1973 P000239874 55414 22/03/2018 
  

CDS4908 P000239980 76332 23/03/2018 CDS6305 P000237406 60681 07/04/2018 
  

CEJ8447 P000239866 54870 18/03/2018 CIY7293 R000267341 56732 06/04/2018 
  

CJQ7649 P000239697 60412 26/03/2018 CJS2850 P000239904 54600 11/03/2018 
  

CKP4028 R000267236 74550 07/04/2018 CLR4140 R000265407 74550 08/03/2018 
  

CNB0787 P000237057 55414 06/04/2018 CSA6951 R000266728 74550 27/03/2018 
  

CUB9056 R000265181 74550 05/03/2018 CYG5211 P000239614 54525 02/03/2018 
  

CYG6558 P000238935 53800 18/03/2018 DBU6050 R000264910 74550 01/03/2018 
  

DCH1975 R000265454 74550 09/03/2018 DDA9828 R000264898 74550 28/02/2018 
  

DLJ6509 R000265044 74550 27/02/2018 DOZ9684 T001003204 55411 02/03/2018 
  

DSJ9618 P000234850 55090 04/03/2018 DSQ1695 P000238772 55680 06/04/2018 
  

DTP7358 R000265620 74550 10/03/2018 DUR0454 R000265073 60503 28/02/2018 
  

DVJ4823 R000264874 74550 28/02/2018 DVL8553 R000266873 74550 30/03/2018 
  

EAB6110 P000226722 76331 20/03/2018 EAZ9708 P000238923 55500 04/04/2018 
  

EBA1163 P000239993 76251 28/03/2018 EBA9116 R000265030 56732 26/02/2018 
  

EBN5356 R000267076 74550 03/04/2018 EGL5277 R000265820 74550 14/03/2018 
  

EIB8944 R000265654 74550 11/03/2018 EIL4543 P000239702 54521 12/03/2018 
  

EJW4440 P000233009 73662 02/03/2018 EKS2620 P000233151 76331 09/03/2018 
  

EKX4394 R000264689 74550 24/02/2018 EKX5803 P000239346 55414 02/03/2018 
  

ENB2491 R000266922 74550 01/04/2018 EPB7207 R000263928 74550 13/02/2018 
  

EPD0630 R000266539 74550 25/03/2018 EPL0816 P000236995 53800 03/02/2018 
  

ERM6902 P000239911 55090 11/03/2018 ESQ2730 R000267203 74550 02/04/2018 
  

ETM2950 R000267312 60503 05/04/2018 ETZ7977 R000264597 74550 23/02/2018 
  

EYH2332 R000267544 74550 07/04/2018 EZN6377 R000264215 74550 18/02/2018 
  

FDD3950 R000265563 74550 07/03/2018 FDW1343 P000239834 55414 13/03/2018 
  

FEM1267 P000237524 60174 29/03/2018 FEP3078 P000235691 55413 06/03/2018 
  

FFC4788 P000237591 76251 12/04/2018 FFR8590 R000265291 60503 03/03/2018 
  

FGF1652 R000267068 60503 01/04/2018 FGZ4116 P000239140 54522 22/02/2018 
  

FJJ3570 R000266780 74550 27/03/2018 FJR2680 R000265232 74550 06/03/2018 
  

FKU9202 P000234832 55680 03/03/2018 FMD5772 P000239510 76252 05/03/2018 
  

FOX5619 P000239446 53800 04/03/2018 FQD4951 R000266063 74550 17/03/2018 
  

FRC6380 R000267135 74550 03/04/2018 FSA2848 P000236161 51851 19/03/2018 
  

FSR2523 R000264412 60503 19/02/2018 FTG2767 P000239566 60681 18/03/2018 
  

FUR8675 P000239553 60681 14/03/2018 GAR9670 R000265380 74550 07/03/2018 
  

GCG8840 R000264801 74550 26/02/2018 GFI4201 R000266067 60503 17/03/2018 
  

GIB7629 P000233013 73662 06/03/2018 GID4178 R000267270 56732 03/04/2018 
  

GJY9330 R000265639 60503 10/03/2018 GKD7420 R000265463 74550 09/03/2018 
  

GSJ9785 R000264040 74550 15/02/2018 HNB5172 R000266402 60503 26/03/2018 
  

HTU0210 P000234728 54526 19/02/2018 IYE5847 R000263859 74550 12/02/2018 
  

JNC6766 R000265725 60503 11/03/2018 JOG9746 P000239568 54600 18/03/2018 
  

KMO0049 R000267345 74550 08/04/2018 KVN6671 R000267096 74550 03/04/2018 
  

KZZ1914 R000265251 60503 01/03/2018 LAN3446 R000266201 74550 19/03/2018 
  

LAN3446 R000266282 74550 21/03/2018 LAN3446 R000266318 74550 22/03/2018 
  

LAN3446 R000266321 74550 22/03/2018 MPY5382 P000235689 55414 06/03/2018 
  

OPU0889 R000265245 74550 01/03/2018 OQE2346 R000267092 74550 02/04/2018 
  

OVU6186 R000267339 60503 06/04/2018 PAD7999 R000263771 74550 10/02/2018 
 

Total: 100 
    

 


